lileā. abijt ad eū. et rogabat eū vt descēderet et sanaret filiu3 ei?
Incipiebat ei mori. Dixit g° ihs ad eū Nisi signa et p̄digia vide
 ritis nō creditis. Dicit ad eū regul°. Dñe descēde p̄usq̄ moriat̄
 fili° me°. Dicit ei ihs. Vade fili° tuus viuit. Credidit hō p̄moni
 quē dixit ei ihs et ibat. Jā aut̄ eo descēdēte p̄ui occurrerūt ei ⁊
 nūciauerūt dicētes qz filius ei° uiuere. Interrogabat aut̄ horā
 ab eis in qua meli° habuerat. Et dixerūt ei. qz heri hora septima
 reliq̄t eū febris. Cognouit ergo p̄r qz illa hora erat in qua dixit
 ei ihs filius tuus uiuit. et credidit ip̄e et domus eius tota. Hoc
 itē scdm signū fecit ihs cū venisset a iudea in galileā.

De libri traditione ip̄i ihu3 electione ei° extra ciuitatē Et reli
 cta nazareth venit capharnaū. **M. iij. R. i. L. iij. J. iij. Ca. xliij**

Et fama. **L. exijt** per vniuersā regionē de illo Et ip̄e doce/
 bat in synagogis eoz et magnificabat ab oib⁹ et venit
 nazareth vbi erat nutrit⁹ Et intrauit p̄m cōsuetudinē suā
 die sabb̄i in synagogā Et traditus ē illi liber ysaię p̄ph̄e. Et vt
 reuoluit libz inuenit locū vbi sc̄ptū erat Sp̄s dñi sup me p̄pter
 qd̄ vnxit me. euāgelizare paupib⁹ misit. me sanare c̄ritos corde.
 et p̄dicare captiuis remissionē et cecis visū. dimittere cōfractos
 in remissionē. p̄dicare an̄nū dñi acceptū et diē retributiōis Et cū
 p̄licuisset libz dedit ministro et sedit Et oim̄ in synagoga oculi
 erāt intēdentes in eū Cepit aut̄ dicere ad illos qz hodie impleta
 est hec sc̄ptura in aurib⁹ v̄ris Et oēs testioniū illi dabāt ⁊ mira/
 bant̄ in x̄bis gr̄e q̄ p̄cedebāt de ore illi ⁊ dicebāt. Nōne hic est
 fili° ioseph? Et ait illis vtiq̄z dicetis mihi hāc similitudinē Medice
 cura teip̄m Quāta audiui⁹ sc̄a in capharnaū. fac et hic in p̄ria
 tua. Ait at̄ Amē dico vob qz nemo p̄ph̄a acceptus est in p̄ria
 sua In d̄itate dico vob multe vidue erāt in dieb⁹ helye in israel
 qñ clausū est celū ānis t̄bus et mēsi⁹ sex qñ sc̄a est fames ma/
 gna in oī tra ⁊ ad nullā illaz missus ē helyas nisi in sarcēp̄ā sy/
 donie ad mulierē viduā Et multi lepsi erāt in israel sub helyseo
 p̄ph̄a et nemo eoz mūdatus est nisi naamā syrus Et repleti sūt
 oim̄es in synagoga ira hec audiētes Et surrexerūt ⁊ eiecerūt illū
 extra ciuitatē et durerūt illū vsqz ad sup̄ciliū mōtis sup̄ quē ciui/
 tas eoz erat edificata vt p̄cipitarēt eū Ip̄e aut̄ trāsiens per me/
 diū illoz ibat Et relicta. **M. ciuitate nazareth descēdit L. vēit. M**
⁊ hitauit in capharnaū ciuitatē. L. galilee maritimā. M. in finib⁹
Terra zabulon et tra neptalim via maris trans iordanē galilee